

ZUK.261.1.1.2022

Ostrów, dnia 03.03.2022r.

Wyjaśnienia SWZ

dotyczy odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu: „*Dostawa i montaż fabrycznie nowych nadtaśmowych separatorów metali żelaznych do Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Kozodrzy*”

W dniu 01.03.2022r. do przedmiotowego postępowania wpłynęły pytania do treści SWZ. Na podstawie art. 135 ust.2. Pzp Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy separatory muszą być chłodzone olejem, czy dopuszczacie Państwo chłodzenie powietrzem ?

Odpowiedź:

Wymagamy chłodzenia olejem z uwagi na wymagana wysoką sprawność urządzeń również w okresie występowania wysokich temperatur.

Pytanie 2

Po dostarczeniu urządzeń Wykonawca jest zobowiązany do ich uruchomienia – nie wspomniano w w/w dokumencie nic o konstrukcji wsporczej.

Czy są istniejące konstrukcje, czy mają być dostarczone razem z separatorami ?

Odpowiedź:

Konstrukcje wsporcze separatorów dostarcza Wykonawca z innego kontraktu - Zamawiający skoordynuje prace pomiędzy Wykonawcami.

Pytanie 3

Zamawiający określił w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, w tabeli, na stronie pierwszej zapis:

„(...) Natężenie pola w odległości 350 mm \geq 750 Gauss (...)

Czy Zamawiający dopuści dostawę drugiego separatora (mniejszego, o szerokości taśmy min. 800 mm) z natężeniem pola w odległości 350 mm, min. 400 Gauss?

Odpowiedź:

Wartość 400 Gauss odpowiada separatorom z magnesem stałym. Z uwagi na oczekiwaną wysoką skuteczność działania Zamawiający wymaga urządzenia o parametrach minimalnych określonych w zamówieniu.